
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 17 datë 08/02/1996 
 

PER  
DHENIE FOND KONSERVIMI PER FABRIKEN E QELQIT. 

 
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.08.02.1996, pasi u njoh me 

relacionin e Seksionit të Prognozës “Për dhënie fond Konservimi për 

Fabrikën e Qelqit”, mbështetur në ligjin “Për Organizimin dhe Funksionimin 

e Pushtetit Lokal” 

 

V E N D O S I 
 

1. Fabrikës së Qelqit i aprovohet fondi i pagës mujore për punonjësit për 

29.850 lekë dhe 3 muaj 88.740 lekë. 

 

2. Pagesa përfshin kohën 01.11.1995 deri 31.01.1996. 
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